
Temat: Bezpieczne zachowania. 

 

Plan pracy:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Proszę obejrzyj film „Bezpieczne zachowania” 
https://www.youtube.com/watch?v=YZOw6JvT5Ug 



Nad naszym bezpieczeństwem czuwa wiele 
osób, jednak my sami musimy zachowywać 
się tak, aby nie narżać  siebie i kolegów. 
Dzisiaj utrwalimy sobie zdobyte wcześniej 
wiadomości. 

 

 

Zasady bezpieczeństwa, których musimy przestrzegać  
w domu, na ulicy i w szkole. 

 

 

 

Lekarstwa - zażywaj je zawsze pod okiem 
dorosłych: rodziców, babci i dziadka, 
pielęgniarki lub nauczycielki. 

 

Nie używaj samodzielnie leków, środków czystości 
oznaczonych specjalnym symbolem zagrożenia lub 
innych niebezpiecznych substancji chemicznych. 

 

 

 

 



 

Nóż - To może skaleczyć!- jego miejsce 
jest w kuchni lub jadalni. Nigdy nie 
używaj go do zabawy. Zapytaj rodziców, 
w jakich sytuacjach możesz się nim 
posługiwać. Noża lub nożyczek używaj 

zgodnie z przeznaczeniem i za zgodą osób dorosłych. 

 Wskaż, który z tych przedmiotów może skaleczyć? 

 

 

 

 

 

UWAGA 
Bardzo szkodliwe dla zdrowia substancje są 

zaznaczone znakami: 

 

 

 

 

 

 



Ogień - Nigdy się nim nie baw - jest to 
bardzo niebezpieczne! Możesz się poparzyć 
lub spowodować pożar. Nie baw się także 
gazem, czy prądem - możesz się skaleczyć 
lub spowodować groźny wypadek. 

Korzystaj tylko z tych urządzeń elektrycznych, które 
umiesz już obsługiwać w sposób bezpieczny. 

 Wskaż, co jest gorące i na co musisz uważać. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 1  
Pokaż na piktogramie, gestem  lub powiedz czy 
poniższe zdania są prawdziwe. 

 

 
 

 Czy radiowóz ma na dachu drabinę? 
 Czy ratownik medyczny gasi pożar? 
 Czy można przejść na drugą stronę kiedy światło 

jest czerwone? 
 Od obcej osoby mogę przyjąć wszystko? 
 Czy wóz strażacki jest koloru czerwonego? 
 Czy dotykamy włączonego żelazka? 
 Czy znak stop jest koloru czerwonego? 

Zadanie 2 

Połącz osoby z charakterystycznymi dla nich 
przedmiotami. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 4  

Połącz w pary. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Joanna WdowińskaJoanna Wdowińska 


